2021 年 1 月 8 日

関係各位

阪本株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生について

 1 月 7 日(木)、本社(神戸市兵庫区)従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染しているこ

とが判明いたしました。

これを受け、保健所をはじめ関係機関と連携し、感染拡大の防止に向け迅速に対応して

まいります。

・感染者本人の健康状態に関する経過確認

・感染者の行動履歴、ならびに感染者への濃厚接触者の調査

・本社設備等の消毒作業の実施

（感染者の社内動線を確認し、勤務フロアについては 1 月 8 日は一時閉鎖としており

ます）

 お取引先様をはじめ、関係者の皆さまには大変ご心配をおかけいたしますが、お取引先

様、従業員の安全確保と社内外への感染拡大の防止を最優先に、今後も関係機関と連携し

対応してまいります。

 関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ

阪本株式会社総務部

電話 078-681-1661